MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 201, DE 03 DE JUNHO DE 2022

Designa membros, Docentes, Representantes dos Centros
Interdisciplinares para compor a Comissão Superior de Extensão -
COSUE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 21 do Estatuto da
UNILA; o Art. 33 do Regimento Geral da UNILA; o Art. 5º do Regimento Interno da Comissão Superior de Extensão; considerando a Ata da 2ª Reunião
Ordinária dos Coordenadores de Centro; e o que consta no processo nº 23422.014854/2019-73, resolve:

Art. 1º Designar membros, Docentes, Representantes dos Centros Interdisciplinares para compor a Comissão Superior de Extensão - COSUEX:
I - LARISSA PAULA TIRLONI, SIAPE: 1222668, Coordenadora do Centro Interdisciplinar de Letras e Artes, designada pela Portaria nº 40/2022/GR, publicada
no DOU nº 30, de 11 de fevereiro de 2022, s. 2, p. 25; Suplente de LIVIA FERNANDA MORALES;
II - MAMADOU ALPHA DIALLO, SIAPE: 2139247, Coordenador do Centro Interdisciplinar de Integração e Relações Internacionais, designado pela Portaria nº
3/2022/GR, publicada no DOU nº 8, de 12 de janeiro de 2022, s. 2, p. 21; Suplente de JULIANA PIRES FRIGO.

Art. 2º O mandato terá vigência até 25 de novembro de 2023.

Art. 3º Aquele(a) que se desvincular da representação pela qual foi eleito(a), perderá seu mandato.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 201/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 104, de 08 de Junho de 2022.